

Қадамҳо барои баҳрабардорӣ аз GEFF:



Технологияро барои лоиҳаи худ интихоб кунед ё аз гурӯҳи мутахассисони GEFF машварат гиред



Барои маблағгузорӣ, тавассути Шарикони Молиявии GEFF ариза пешниҳод кунед



Технологияро аз таъминкунанда ё истеҳсолкунанда дастрас намоед ва лоиҳаи худро амалӣ гардонед



Ҳуҷҷатҳои тасдиқкунандаи лоиҳаро пешниҳод кунед



Пас аз бомуваффақият ба итмом расидани баҳогузории лоиҳа аз тарафи коршиноси мустақил, маблағҳои грантӣ пешниҳод карда мешавад



Тиҷорати худро бо GEFF Тоҷикистон рушд намоед!

Чӣ гуна бояд муроҷиат кард:

GEFF тавассути Шарикони Молиявӣ маблағгузорӣ менамояд. Барои пешниҳоди аризаи қарзӣ ба филиали наздиктарини шарикони молиявӣ муроҷиат кунед:



office@humo.tj



www.humo.tj



+992 (44) 640-55-44; 544 (Маркази тамос)

Маълумот барои тамос:

Суроға
Кӯчаи Бохтар 37/1, улоқи №802, бинои "Vefa Center"
Душанбе 734025, Ҷумҳурии Тоҷикистон



tajikistan@ebrdgeff.com



www.ebrdgeff.com/tajikistan



+992 93 433 90 01



Дастгирии молиявӣ технологияҳои сабз



Занҷираҳои арзиши иловашуда дар соҳаи кишоварзӣ

GEFF Тоҷикистон барои пешрафти рушди устувор ва сармоягузории бахши хусусӣ маблағгузорӣ, грантҳо ва кӯмаки техникӣ пешниҳод мекунад. Деҳқонон ва соҳибкорон дар тамоми занҷираҳои арзиши иловашуда дар соҳаи кишоварзӣ метавонанд технологияҳои баландсифатро барои рушди рақобатпазирӣ ва идоракунии беҳтари захираҳои табиӣ истифода баранд. Грантҳо аз ҷониби Иттиҳоди Аврупо маблағгузорӣ шуда, пас аз бомуваффақият анҷом ёфтани лоиҳа ва санҷиши он, дастрас мегарданд.

Лоиҳа аз тарафи Иттиҳоди Аврупо маблағгузорӣ мешавад



Лоиҳа аз тарафи Иттиҳоди Аврупо маблағгузорӣ мешавад



Дар ҳамкорӣ бо:



Кӣ барои маблағгузорӣ мувофиқат мекунад:

Мизоҷони эҳтимолӣ ширкатҳои бахши хусусӣ ва деҳқонон мебошанд:



Корхонаҳои хурд ва миёна* дар доираи тамоми занҷираҳои арзиши иловашудаи соҳаи кишоварзӣ ва агробизнес



Грантҳои сармоягузорӣ аз 20 то 30%, пас аз бомуваффақият анҷом ёфтани ва санҷиши лоиҳа

* Корхонаҳои хурд ва миёна мувофиқи меъёрҳои ИА: Қ.Ҷ.Л. 124, аз 20 майи соли 2003, сах. 36 муайян карда мешаванд

Арзёбии мувофиқат:

1 Маблағгузориҳои сабзро **GEFF** ба воситаи барномаи Селектори Технологияҳо - онлайн платформа барои интихоби технологияҳои самарнок, ки ба меъёрҳои ҳадди ақал ҷавобгӯ мебошанд, ва дар сомонии www.ebrdgeff.com/tajikistan дастрасанд, содда ва осон мегардонад

2 Баъзе технологияҳои сабзе, ки дар Селектори Технологияҳо мавҷуд нестанд, инчунин метавонанд маблағгузорӣ карда шаванд. Дар ин ҳолат, гурӯҳи мутахассисони GEFF Тоҷикистон дар марҳилаҳои тадбиқи лоиҳа машварати техникӣ пешкаш менамояд, ки пешниҳоди сармоягузорӣ аз ҷиҳати техникӣ қобили қабул ва хизматрасониҳои мувофиқтарин бо истифода аз **GEFF** таъмин гардад.

Намунаҳои технологияҳои мувофиқ:



• Техникаҳои кишоварзӣ



• Боғҳои интенсивӣ ва анъанавӣ дар нишебиҳо



• Қубурҳои обёрӣ ва насосҳо



• Гармхонаҳо



• Системаҳои обёри қатрагӣ



• Сардхонаҳо



• Таҷҳизоти коркарди маҳсулоти кишоварзӣ

Сармоягузорӣ намоед!

Хароҷотро сарфа намоед!

Тамкил диҳед!

Бартариҳои сармоягузорӣ ба технологияҳои самаранокӣ баъди ба амал омадани лоиҳа:



Кам кардани сарфаи барқ, об, захираҳо ва хароҷоти ба он алоқаманд



Ҳосилнокии баланд, истеҳсолнокии ва эътимоднокии таҷҳизот



Васеъгардонии тиҷорат дар доираи занҷираҳои арзиши иловашуда дар соҳаи кишоварзӣ



Беҳтар намудани сифати маҳсулот ва рақобатпазирии он



Баланд шудани эътибори корхона

